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ECONOMICS IN ENGLISH

Zapraszamy na cykl anglojęzycznych wykładów z ekonomii 
i finansów, prowadzonych przez dra hab. Andrzeja Buszko,
prof. ANS, który jest członkiem rady naukowej programu
antykorupcyjnego polskiego oddziału Globalnej Sieci
Kompaktowej ONZ. 
Terminy spotkań:

19 kwietnia, piątek, godz. 17:00 
      Artificial Intelligence in Economy – the benefits 
      or threats?

24 maja, piątek, godz. 17:00 
     The roots and effects of Shadow Economy 
     – the case of Poland

Zachęcamy do kontaktu mailowego media@ans.pila.pl 
– w temacie podając „Do newslettera”

KATEDRA EKONOMII

MATEMATYCZNE REBUSY - KONKURS

25 marca, odbył się XIII Miejski Konkurs dla uczniów klas
trzecich - MATEMATYCZNE REBUSY. Patronat nad
konkursem objęła Prezydent Miasta Piły oraz Katedra
Ekonomii ANS w Pile. Wśród zagadnień dominowały
krzyżówki, zagadki oraz łamigłówki geometryczne 
i arytmetyczne.
Katedrę Ekonomii reprezentowały: mgr Zofia Miechowicz
oraz studentka 1 roku ekonomii Snizhana Holub.

KATEDRA EKONOMII
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KONFERENCJA MIĘDZYNARODOWA
KATEDRA FILOLOGII

11-12 kwietnia, dr Zofia Moros-Pałys brała udział 
w międzynarodowej konferencji germanistów na
Uniwersytecie Opolskim. Tegoroczna, 11. edycja cyklu
"Germanistische Werkstatt", poświęcona była
przekraczaniu granic.
Dr Moros-Pałys wygłosiła referat zatytułowany "Max Frisch
als Grenzgaenger", w którym zaprezentowane zostały
prowokacyjne tezy tego pisarza, odnoszące się do
szwajcarskich mitów narodowych oraz szwajcarskiej
mentalności. 

INICJATYWY DLA STUDENTÓW 

W ramach przygotowań do prac licencjackich
tworzonych pod opieką dr Marleny Bielak, studenci III
roku (specjalność LITJA), wzięli udział w warsztatach 

      z menagera bibliografii, prowadzonych przez dr Emilię 
      Lewicką oraz mgr Iwonę Belter.

Na 18 kwietnia, zaplanowane zostały kolejne
multimedialne zajęcia z j. niemieckiego, które
poprowadzi Rektor naszej Uczelni. Studenci Katedry,
będą mieli okazję wysłuchać wybranych fragmentów
muzycznych grupy Rammstein. Wyzwaniem językowym,
będą ćwiczenia z zakresu translacji. 

KATEDRA FILOLOGII
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21 marca, studenci Katedry Kryminalistyki w niezwykły
sposób przypomnieli, że w tym dniu obchodzimy także
Światowy Dzień Zespołu Downa. Nasi Studenci ubrali
kolorowe skarpetki oraz namalowali bruzdy zgięciowe
na dłoni, wyrażając tym samy wsparcie dla osób
dotkniętych tą chorobą. 
Zachęcamy do śledzenia profilu SKN Agrentorat, które
dokumentuje wybrane wydarzenia uczelniane m.in.
Mozaikę Kobiet, czy XVII Festwial Nauki w Pile. 
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ZAJĘCIA DLA STUDENTÓW I UCZNIÓW

5 i 9 kwietnia, studenci I roku roku z Katedry Filologii,
uczestniczyli w warsztatach z komunikacji
wizerunkowej, przeprowadzonych przez mgr Annę
Chamczyk. Zajęcia odbyły się w ramach przedmiotu
Komunikacja wizerunkowa, prowadzonego przez dr
Marlenę Bielak.
15 kwietnia, odbędzie się wyjazd promocyjny, w trakcie
którego, w Liceum Kazimierza Wielkiego w Wałczu, 

      dr Marlena Bielak poprowadzi zajęcia z technik    
      zapamiętywania w tłumaczeniu ustnym. 

Zachęcamy do kontaktu mailowego media@ans.pila.pl 
– w temacie podając „Do newslettera”

KATEDRA FILOLOGII

MINISTER W KATEDRZE KRYMINALISTYKI

15 marca Minister Nauki, goszczący w naszej Uczelni,
spotkał się także z dr Pawłem Leśniewskim oraz mgr
Bożeną Andrzejewską. Na pamiątkę wizyty dostał
odbitkę palca z logo ANS w Pile oraz publikację dr Pawła
Leśniewskiego.
12 marca, w Szkole Policji w Pile, dr Paweł Leśniewski
przeprowadził zajęcia z zakresu entomoskopii dla
policjantów kursu specjalistycznego.
Studenckie Koło Naukowe Agrentorat. w budynku D, 

      na II piętrze, zaprezentowało wystawę, nad którą 
      pracowało wiele miesięcy. To projekt pt. „Miasta mówią”.

KATEDRA KRYMINALISTYKI 

KWIECIE� 2024

STR. 2

newsletter 
akademicki 

Pokaż więcej

PUBLIKACJA I AKTYWNOŚCI KATEDRY
KATEDRA KRYMINALISTYKI 

„Kryminologia. Teoria i praktyka” na półkach księgarni i
nie tylko – podręcznik jest już dostępny w Bibliotece
Głównej ANS w Pile oraz na stronach PWN.
Na początku marca, studenci z Koła Naukowego Vis
Probandi, odwiedzili Zakład Poprawczy w Poznaniu. 

      Relacja z tej wizyty i wywiad z Dyrektorem - TUTAJ 
W jednym z ostatnich magazynów „Policja” można
przeczytać wywiad red. Izabeli Pajdale z dr Pawłem
Leśniewskim. Treść materiału - TUTAJ

STUDENCKIE WSPARCIE
KATEDRA KRYMINALISTYKI 
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Biblioteka Główna, zaprasza na wernisaż wystawy
Wandy Agnieszki Brzozowskiej "Moje wewnętrzne Ja".
Wernisaż odbędzie się 16 kwietnia (wtorek), o godz.
17.00 w Galerii “Na poddaszu” (bud. C, II piętro), przy ul.
Podchorążych 10 w Pile.
26 marca Biblioteka gościła seminarzystów z Katedry
Ekonomii, pod kierunkiem Prorektora ds. Rozwoju, Nauki
i Współpracy Międzynarodowej, dra Michała Bani.
Studenci skorzystali m.in. z warsztatów dot. wypożyczeń
międzybibliotecznych, dostępnych czasopism, a także
baz elektronicznych rekomendowanych przez
Ministerstwo Nauki.
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Zachęcamy do kontaktu mailowego media@ans.pila.pl 
– w temacie podając „Do newslettera”

PONAD 600 BIEGACZY NA AMP W PILE!

6 kwietnia, tereny zielone przy lotnisku w Pile, stały się
centrum akademickich zmagań najlepszych biegaczy.
Organizatorzy, ANS w Pile, pięciokrotni gospodarze AMP 
w Judo, przygotowali dla zawodników zawiłą pętlę, liczącą
1500 m. Podczas Akademickich Mistrzostw Polski w Biegach
Przełajowych, wystartowało 650 zawodników z 55 uczelni.
Nasz reprezentant - Mikołaj Czechowicz, zmagający się 
z kontuzją, wywalczył bardzo dobre 12. miejsce na
dystansie 4,5 km!
Nad całością tradycyjnie czuwało Uczelniane Centrum
Sportu i Rekreacji oraz Klub Uczelniany AZS ANS w Pile.

UCZELNIANE CENTRUM SPORTU I REKREACJI
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MEDALE DLA NASZYCH JUDOKÓW
UCZELNIANE CENTRUM SPORTU I REKREACJI 

Za nami kolejne Akademickie Mistrzostwa Polski w Judo,
które tym razem, odbyły się w Gdańsku. 
Nasi studenci wykonali 100% normy, przywożąc dwa medale
do Piły:

srebrny medal w kategorii 100 kg, zdobył Jakub
Serwatka, 
brązowy medal w kategoria 70 kg, zdobyła Martyna
Brzynska.

Warto podkreślić, że ANS w Pile, została najlepszą
uczelnią w Polsce wśród Akademii Nauk Stosowanych!

WERNISAŻ WYSTAWY I WARSZTATY 
BIBLIOTEKA GŁÓWNA 
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„Mam pomysł na bezpieczeństwo w ruchu drogowym” 
- to temat przewodni konkursu, jaki organizuje Komenda
Powiatowa Policji w Pile, wspólnie z Katedrą Transportu ANS
w Pile. 

Do udziału zaproszeni są uczniowie szkół średnich, którzy
mogą wykonać:

spot profilaktyczny
pracę plastyczną, zdjęcie lub pracę graficzną.

KONKURS Z KOMENDĄ POLICJI
KATEDRA TRANSPORTU 
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Zachęcamy do kontaktu mailowego media@ans.pila.pl 
– w temacie podając „Do newslettera”

MARKETING W KULTURZE

Trendy marketingowe, tak jak i treści oraz kanały
komunikacji z kandydatami na studia, zmieniają się bardzo
szybko. Dlatego też, Klaudia Sypniewska-Gappa oraz
Monika Aninowska z Biura Informacji i Promocji, wzięły
udział w dwudniowej Konferencji szkoleniowej z praktykami
z zakresu marketingu. Główne wątki spotkania to m.in.:
moderacja i zarządzanie kryzysami w social mediach,
komunikacja z grupami Z i Alpha, tworzenie zaangażowanej
grupy odbiorców, prawne aspekty korzystania z AI,
przegląd świetnych a niskobudżetowych kampanii,
strategia marketingowa – biznes vs. kultura, czego mogą
się od siebie nauczyć?

BIURO INFORMACJI I PROMOCJI
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Dotyk, tatuaż jako fenomen kulturowy, Borne Sulinowo
oraz Maria Curie-Skłodowska i Jerzy Kukuczka - to były
wiodące tematy kwietniowego spotkania
Akademickiego Klubu Miłośników Książek. Biblioteka
zaprasza entuzjastów literatury i czytania na kolejne
spotkanie 23 kwietnia (wtorek), godz. 17.00. 

Biblioteka i Biuro Karier ANS w Pile zwracają się z prośbą
o popularyzację wśród studentów oferty warsztatów
bibliotecznych, które wzmacniają kompetencje
badawcze i informacyjne. 

KLUB KSIĄŻKI I WARSZTATY
BIBLIOTEKA GŁÓWNA 

SPOTKANIE INTEGRACYJNE W MAJU

Komisja Socjalna Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych, zaprasza pracowników Uczelni na SPOTKANIE
INTEGRACYJNE:

termin: 17 maja, od 16.30
miejsce: Agroturystyka Stodoła Stobno

W najbliższym czasie zostaną przedstawione szczegóły 
wydarzenia, a tymczasem zachęcamy do rezerwacji
terminu w kalendarzu.
Zapewniamy: wspaniałą oprawę muzyczną, sielski klimat,
pyszne jedzenie, oraz między innymi atrakcje - strzelnica,
paintball, czy łucznictwo. 

DZIAŁ KADR I SPRAW SOCJALNYCH 

Zachęcamy do kontaktu mailowego media@ans.pila.pl 
– w temacie podając „Do newslettera”
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